水上ステージ《紫江’Ｓ前・勝山公園大芝生広場前》※利用箇所に○

利用申込書兼利用承認書

令和  年  月  日

北九州市 水環境館 様

『紫川水上ステージ等利用基準』に同意のうえ、次のとおり施設を利用したいので申請します。

また、資格確認のため、必要な関係官庁へ照会を行うことを承諾します。

申 請 者 住 所
(フリガナ)

申 請 者 氏 名

(フリガナ)

                            印

※生年月日（M・T・S・H  年  月  日） ※性別（ 男 ・ 女 ）
※申請者が法人や団体の場合は、上記事項（生年月日・性別）の記載された役員名簿を添付すること

連 絡 先
(フリガナ)

担当者氏名（        ）・電話番号（        ）

利用日時(期間)  令和  年  月  日（ ）【  時  分～  時  分】

利用目的・内容

利 用 人 数 人（一般   人、小・中学生   人、幼児   人）

電気設備使用の有無 使用する     ・     使用しない

備      考
１ 申請者は表題の利用する施設に○を付け、太枠内を記入してください。

２ 申請者が法人である場合は、その法人の名称及び代表者の氏名を記入してください。

３ 申請にあたっては、利用状態を表示した図面等を添付してください。

 上記のことについて次の条件を付して承認します。

承

認

条

件

１ 次の各号のいずれかに該当する場合は、利用承認を取り消すことがある。

   なお、水環境館が利用承認を取り消したため、利用者に損害が生ずることがあっても、水環境館はその責任を負わない

ものとする。

（１）利用承認後に紫川水上ステージ等利用基準に違反することが判明したとき。

（２）利用申請に虚偽の記載、その他不正な手段により利用の承認を受けたとき。

（３）その他、市が利用の承認を取り消すことが適当と判断したとき。

２ 利用者は、大雨など天候の予報には十分注意し、大雨警報並びに強風警報発令時などは、施設利用を中止すること。

３ 利用者は、施設の利用が終わったとき、又は利用を停止され、若しくは、利用承認を取り消された時は、直ちに現状に

回復しなければならない。

４ 施設利用中に発生した事故等については、使用者がその責任を負い、水環境館は責任を負わない。

５ 利用者は、その責に帰す理由で使用施設の全部又は一部を滅失、毀損した場合は、損害賠償をしなければならない。

６ 利用者は、施設の使用が原因で、水環境館又は第三者に損害を生じさせた場合は、損害賠償をしなければならない。

７ 利用者は、隣接する勝山公園、紫江’S、リバーウォーク北九州などの利用者及び近隣住民に、騒音等の迷惑がかから

ないように注意すること。苦情等の通報があった団体については、今後、利用申請について、承認しないことがある。

令和  年  月  日

水
環
境
課
承
認

 水
環
境
館
承
認